1

EDITAL Nº 33/2011 - COMSEL

 CONVOCAÇÃO

 A COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE

ANÁPOLIS (UniEVANGÉLICA - SEDE), NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE

CONFORMIDADE COM O ITEM 9.10. DO EDITAL E REGULAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO UNIFICADO 2011-2, ORA DENOMINADO VESTIBULAR SOCIAL 2011-2,

CONVOCA PARA MATRÍCULA OS CANDIDATOS EXCEDENTES CLASSIFICADOS NA 1ª

OPÇÃO, CONFORME RELACIONA A SEGUIR:

EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

Classificação Inscrição Nome

061 000079  DIOGO BRANDAO DOS SANTOS

062 000192  ROMULO CUNHA GUIMARÃES

PEDAGOGIA

Classificação Inscrição Nome

061 000395  YARA REGINA DA COSTA TEREZA

062 000009  CLÁUDIA DE OLIVEIRA BORGES

063 000122  ANDREIA GALDINO DOS ANJOS

064 000040  JULIANA MARTINS SILVA

065 000046  NAYANE LIMA VIEIRA

066 000369  SILVANA MARIA PEREIRA RODRIGUES

067 000146  MARIA ROGERLANE RIBEIRO ARAÚJO

068 000341  ALESSANDRA GOMES DE ARAUJO

069 000402  LAIANE RIGELLE SANTOS OLIVEIRA

070 000247  JACKELYNE DAVILLA TAVARES MONTEIRO SAKAMOTO

071 000033  RINA JOANA RIBEIRO DOS SANTOS

072 000238  RENARA ALVES KRAN

073 000152  GISLENE APARECIDA DE JESUS

074 000352  ROSANGELA DE MORAIS

075 000370  LUCIMARA CORREIA DA SILVA

076 000224  ADRIANA FERNANDA FRANSISCA GOMES

077 000253  MARLY DE JESUS BATISTA CARVALHO

2

EDITAL Nº 33/2011 - COMSEL

 CONVOCAÇÃO

078 000265  KÊNIA CUSTÓDIO DOS REIS SOUZA

079 000141  NELSANDRA BATISTA DE OLIVEIRA

080 000023  ADRIANA ANDRADE BORGES

081 000162  LEILA GOMES DE LIMA

082 000312  CRISTIANE MONTERO LIMA

083 000015  LORRAYNE RAABE MARTINS DA SILVA

084 000346  VANUZA BOTELHO LEAL

085 000036  NILMA SOCORRO DOS SANTOS ANDRADE

086 000363  DAYANE CRISTINA DE OLIVEIRA LOPES

087 000207  CARLOS HENRIQUE FERREIRA SANTOS

088 000142  ALESSANDRA VALÉRIA SOARES DE MORAIS

089 000085  CRISTIANE LOPES PEDROSA CAMARGO

ESTES CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER NA UNIEVANGÉICA/SEDE,

CONFORME SEGUE:

- DIA 23/8/2001 – ENTREVISTA NO UNISOCIAL, DAS 8H ÀS 18H. É

INDISPENSÁVEL A APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS CONSTANTES DA RELAÇÃO

(DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA CONCESSÃO DE BOLSA), JUNTAMENTE COM O

QUESTIONÁRIO IMPRESSOS, DEVIDAMENTE PREENCHIDOS NO ATO DA INSCRIÇÃO

DO VESTIBULAR SOCIAL (DISPONÍVEL NO LINK 2ª VIA (FICHA / BOLETO /

QUESTIONÁRIO SÓCIO-ECONÔMICO), SOB PENA DA NÃO CONCESSÃO DA BOLSA.

- DIA 25/8/2011 – PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PERCENTUAL DA BOLSA DE

ESTUDO.

- DIA 26/8/2011, DAS 8H ÀS 20H NA  SECRETARIA GERAL, O CANDIDATO

DEVERÁ VIR MUNIDO DE TODOS OS DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA MATRÍCULA.

.

PUBLIQUE-SE E CONVOQUE-SE.
                                                                              Anápolis, 18 de agosto de 2011.

COMSEL - Comissão Permanente de Seleção

http://www1.unievangelica.edu.br/vestibularsocial/unievangelica/2011-2Social/documentos.pdf
http://www1.unievangelica.edu.br/vestibularsocial/inscricao.php?op=via2form&codigo_inst_vest=1&codigo_vest=305
http://www1.unievangelica.edu.br/vestibularsocial/inscricao.php?op=via2form&codigo_inst_vest=1&codigo_vest=305